[bookmark: _GoBack]EDITAL Nº 001/2021 DE CONVOCAÇÃO
AIRTON ANTONIO REINEHR, Prefeito de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica Municipal e de acordo com o edital do processo seletivo simplificado de n°001/2021.
DETERMINA:
I. CONVOCAR as candidatas a seguir relacionadas aprovadas no processo seletivo simplificado, segundo a ordem de classificação, para comparecer na secretaria de Educação, Cultura e Esporte, situada na Rua cristo rei n°180, Bairro Centro da Cidade de Bom Jesus do Oeste – SC, no dia 12 de abril de 2021 ás 8:00 horas, para preenchimento das vagas:
Professor III educação física
1°	Solange Dejanira Garmatz Laux
II. DETERMINA que os candidatos convocados apresentem cópias da documentação abaixo descriminadas, acompanhada dos originais para conferencia, quando couber:
· 01 foto 3X4;
· Carteira de identidade;
· CPF;
· Título de eleitor;
· Quitação com as obrigações eleitorais;
· Certidão de nascimento ou casamento;
· Registro de nascimento dos filhos menores de idade e CPF;
· Histórico escolar;
· PIS/PASEP;
· Comprovante de residência atualizado;
· Declaração de bens;
· Conta corrente do Banco do Brasil ou Caixa econômica Federal;
III. HORÁRIO DO CHAMAMENTO
Comunicamos aos interessados na chamada publica n°001/2021, que o não comparecimento no prazo previsto, implicará na desclassificação automática, sendo que tais medidas se fazem necessárias frente a necessidade do atendimento profissional junto ao setor competente.

IV. PRAZO DA CONTRATAÇÃO, insta informar aos candidatos que o prazo de contratação está vinculado a homologação do teste seletivo de n°001/2021, que se encontra suspenso devido a determinações das autoridades fiscalizadoras e sanitárias, sendo o mesmo homologado serão automaticamente encerrados os vínculos de contratação por este processo seletivo simplificado.
Bom Jesus do Oeste - SC, 09 de abril de 2021.
AIRTON ANTONIO REINEHR
PREFEITO MUNICIPAL